
نامه های عاشقانه رهبر کره  شمالی 
به ترامپ!

رئیس جمهور آمریکا می گوید رهبر کره شمالی 
نامه های عاشقانه برایش می نویسد!

دونالد ترامپ، در گفت وگو با خبرنگار »واشنگتن پست« 
وقتی درباره کره شمالی مورد پرسش قرار گرفت، مکاتبات 
رسمی خود با رهبر کره شمالی را تحت عنوان »نامه های 

عاشقانه« توصیف کرد.
به گزارش ایسنا، ترامپ گفت: »من این نامه ها را به شما 

نشان خواهم داد. آنها همانند نامه های عاشقانه هستند.« 
این نخستین بار نیست که ترامپ روابط سیاسی دولتش 

با کره شمالی را بسیار گرم و عاشقانه توصیف می کند.
بارهــا  ترامــپ  دولــت  حــال،  ایــن  بــا  امــا   
تاکیــد کــرده که باید فشــارها بــه کره شــمالی ادامه 
 یابد! مســئله ای که خشــم پیونگ  یانــگ را برانگیخته

 است.

دیده بان حقوق بشر: حاکمان امارات دیکتاتور هستند
و هیچ احترامی برای قانون قائل نیستند

ســازمان دیده بان حقوق بشر حاکمان امارات را 
دیکتاتور خواند و اعلام کرد که آنها هیچگونه احترامی 

برای قانون قائل نیستند. 
ســازمان دیده بان حقوق بشر اعلام کرد، امارات 
زمان قابل توجهی را صرف می کند تا خود را به عنوان 
یک کشور پیشرفته و آزادیخواه نشان دهد، اما حکومت 
آن یک حکومت استبدادی است و هیچ احترامی برای 

قوانین قائل نیست. این نهاد غربی خبر داد، حاکمان 
امارات اساتید دانشگاه ها را ماه ها در سلول های انفرادی 

نگه می دارند.
در ارتبــاط با جنایات امارات در یمن نیز تاکنون 
خبر های موثق زیادی منتشر شده است. بر اساس این 
خبرها، نیروهای اماراتی در مناطق جنوبی یمن زندان 

ایجاد کرده و یمنی ها را در آنها شکنجه می کنند. 
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مردم آمریــکا در تظاهرات ضد جنگ در  نزدیکی وزارت 
دفاع این کشور)پنتاگون( به سیاست های جنگ طلبانه ترامپ 

اعتراض کردند.
حمایت از تروریســت ها و تروریســم دولتی، خروج از معاهدات 
بین المللی، جنگ طلبی و نژادپرستی دولت ترامپ صدای مردم آمریکا 
را هم درآورده اســت. روزی نیست که گروه هایی از جامعه آمریکا از 
زنان گرفته تا فعالان ضد جنگ مقابل کاخ ســفید یا پنتاگون تجمع 
نکنند. روز یکشنبه نیز شمار زیادی از شهروندان آمریکایی در اعتراض 
به سیاست تجاوزکارانه دولت ترامپ، نزدیک ساختمان پنتاگون )وزارت 

دفاع آمریکا( در حومه شهر واشنگتن تجمع کردند.
به نوشته خبرگزاری»اسپوتنیک« این تظاهرات به مناسبت پنجاه 
و یکمین ســالگرد تجمع بزرگ ســال 1967 برگزار شد که طی آن 
هزاران نفر در اعتراض به جنگ با ویتنام، نزدیک ساختمان پنتاگون 
حضور یافتند. تجمع روز یکشنبه در واکنش به رویکردهای تجاوزکارانه 
نظامی آمریکا در سطح جهان و تداوم حمایت دو حزب سیاسی مهم 

این کشور از افزایش بودجه پنتاگون صورت گرفت.
در بخشی از بیانیه معترضان به جنگ طلبی ترامپ و افزایش بودجه 
پنتاگون آمده: »خواسته های ما ساده است، پایان کامل جنگ های خارج 
از کشور، بسته شدن پایگاه های نظامی خارجی، کاهش چشمگیر بودجه 
پنتاگون و سرمایه گذاری در اجرای برنامه های اجتماعی سالم در کشور. 

تنها امپراطوری خوب، یک امپراطوری پایان یافته است.«
شکل گیری راهپیمایی حمایت از صلح مورد حمایت چند سازمان و 
حزب ضد جنگ چون »حزب سبز«، »ائتلاف ضد جنگ ملی آمریکا« 

و »اتحاد سیاه برای صلح« قرار گرفته است.
به گزارش ایســنا افراد شرکت کننده در این راهپیمایی اعتراضی، 
تنهــا چند خیابــان با وزارت دفاع آمریکا فاصله داشــتند و برخی از 
آنها دست نوشــته هایی را حمل می کردند که روی آن نوشــته شده 
بود: »پنتاگون به دنبال جنگ افروزی بیشــتر است، زنان به جنگ نه 

می گویند« و »به جنگ ها پایان دهید.«

تظاهرات ضد جنگ
مقابل ساختمان پنتاگون

عربستان با حمله به دو مسجد دیگر در استان الحدیده، 
هزار و نوزدهمین مسجد یمن را در 42 ماه گذشته ویران کرد!

وزارت اوقاف و ارشاد یمن، در پی اقدام ائتلاف سعودی در بمباران 
اخیر دو مسجد دیگر در استان »الحدیده«، رویکرد عربستان مبنی بر 
تداوم هدف قرار دادن مساجد در یمن را محکوم کرد. این وزارت خانه 
طی بیانیه ای اعلام کرد: »جنگنده های متجاوز ائتلاف سعودی در سه 
نوبت، مسجد جامع »الرحمه« در شهر »الحدیده« واقع در غرب یمن 
را بمباران و یک مســجد دیگر را در شهرســتان »المراوعه« واقع در 
استان »الحدیده« هدف قرار دادند. همچنین مسجد و آرامگاه صوفی 
»حســان سنان الحسانی« را در شهرستان »جبل حبشی« در استان 

»تعز« بمباران کردند.«
به گزارش فارس بر اساس این بیانیه، تاکنون ائتلاف سعودی تنها 
در اســتان الحدیده، بیش از 122 مسجد را هدف قرار داده است و از 
زمان آغاز حمله عربستان به یمن از 4 سال پیش تاکنون نیز بیش از 
1019 مسجد در سراسر یمن که اغلب از آثار باستانی بودند، هدف قرار 

گرفته  و شمار زیادی از مردم بی گناه به شهادت رسیده اند.
در این بیانیه، همچنین »سکوت سازمان های بین المللی که موجب 
وقیح تر شدن ائتلاف سعودی در حملات علیه اماکن مقدس اسلامی 
در یمن شده«، محکوم شده است. این وزارتخانه از ملت های اسلامی 
و ســازمان های بین المللی خواســته تا علیه تجاوز ائتلاف سعودی و 
هدف گیری ســازماندهی شده مســاجد و مکان های مقدس در یمن 

واکنش نشان دهند و برای توقف این تجاوز تلاش کنند.
ائتلاف سعودی- اماراتی که از ابتدای سال 94 با چراغ سبز آمریکا 
به بهانه حمایت از دولت مستعفی یمن به این کشور حمله کرده، هنوز 
موفق نشده دولت »عبد ربه منصور هادی« را به صنعا بازگرداند. طبق 
گزارش واشنگتن پست این جنگ تاکنون بیش از پنجاه هزار کشته بر 
جای گذاشته است. این تجاوز همچنین تاکنون موجب تخریب منازل و 
زیرساخت های یمن و مساجد و مکان های تاریخی و باستانی متعددی 
شده است. کارشناسان بر این باورند که آل سعود به این دلیل مساجد 
و اماکن تاریخی و باستانی یمن را در کنار سایر تاسیسات این کشور 
تخریب می کند که می خواهد تاریخ این کشور و تمدن شناخته شده 

آن در طول قرن ها را هم نابود کند!

 آل سعود هزار و نوزدهمین مسجد را هم 
در یمن بمباران کرد

سرویس خارجی-
از سر  قتل خاشــقجی دست  پیامدهای 
ســعودی ها بر نمی دارد. اعتراف این رژیم به 
قتل این خبرنگار هم، برخلاف تصور آل سعود، 
نه تنها از این فشارها نکاست بلکه آن را تشدید 
کرد. حالا فشــارها حول تحریم عربستان و 

برکناری بن سلمان می چرخد.
عربســتان تلاش زیادی کرد تا قتل وحشــیانه 
»جمال خاشقجی« را نتیجه یک مشاجره معرفی کند 
و زمینه را برای تبرئه »محمد بن ســلمان« ولیعهد 
روانی سعودی فراهم کند اما پس از آنکه ریاض اعلام 
کرد خاشقجی در کنسولگری عربستان در اسلامبول 
در نتیجه یک مشاجره کشته شده است، در دنیا هیچ 
کشوری این روایت را قبول نکرد. این روایت مضحک 
حتی به نوعی فشارها بر »بن سلمان« را افزایش هم 
داده، طوری که خبر رسیده، »بن سلمان« به رهبران 
غرب پیام فرستاده که، هیچ وقت »کودتا«ی آنها علیه 

خود را فراموش نخواهد کرد!
به گزارش فــارس، »آرون دیوید میلر« معاون 
اندیشــکده »وودرو ویلسون« گفته، واشنگتن باید 
از پرونده قتل »جمال خاشــقجی« ، برای فشار به 
ریاض جهت اصلاح رفتار عربستان استفاده کند. وی 
تاکید کرد، در هیچ برهه ای، حتی در یازده سپتامبر 
2001، هیچ دولتی در آمریکا از چنین اهرم فشاری 
بر عربســتان برخودار نبوده است. میلر در توییتی 
دیگر در مورد قتل خاشــقجی نوشــت، سعودی ها 
بالاخره مســئله ای ایجاد کردند که نه با نفت و نه با 

پول نمی توانند آن را درست کنند.
دوران دادن چک سفید امضاء به عربستان 

تمام شد
»ریچارد هاس« رئیس  شــورای روابط خارجی 
آمریــکا هــم در واکنش به قتل خاشــقجی گفته 
واشنگتن باید از حمایت بی قید و شرط از »محمد 
بن سلمان« دست بردارد: »دوران چک سفید آمریکا 
به محمد بن سلمان باید پایان یابد، چراکه او نشان 
داده بیش از حد بی پروا اســت و اســتحقاق چنین 

حمایتی را ندارد.
تحریم نفتی عربستان

ایالت  »مارتین هینریچ« ســناتور دموکــرات 
نیومکزیکو اما معتقد اســت باید از عربستان نفت 
نخرید و این رژیم را تنبیــه کرد! از دولت »دونالد 

پس از روایت مضحک آل سعود از چگونگی قتل خاشقجی 

فشارها علیه بن سلمان شدت گرفت
 از تهدید به تحریم نفتی تا تلاش  برای برکناری

ترامپ« رئیس جمهور آمریکا درخواســت کرد تا به 
دلیل قتل جمال خاشــقجی مانع از صادرات نفت 
عربستان به آمریکا شود. وی گفت: »آمریکا نمی تواند 
اجازه دهد این نقض حقوق بشــر بدون پاسخ باقی 
بماند. بنابراین من خواســتار توقف واردات نفت از 
عربســتان بوده تا عالی ترین رده از دولت عربستان 

برای این اقدامات مورد بازخواست قرار بگیرد.« 
»باب کورکــر«، رئیس کمیته روابط خارجه در 
سنای آمریکا نیز اینگونه علیه سعودی موضع گرفته: 
»ولیعهد عربستان دســتور قتل خاشقجی را داد و 
نظام عربستان اعتبار خود را درباره توضیح دادن و 
تفسیر این مسئله از دست داد. »لیندسی گراهام«، 
سناتور دیگر آمریکایی نیز گفته درحال برنامه ریزی 
برای اعمال تحریم های شدید علیه نظام عربستان 
است. وی حتی گفته، »تا زمانی که مسئولان کنونی 
در قدرت هستند تعامل با این نظام ممکن نیست.« 
برخی سناتورهای آمریکایی نیز خواستار برکناری 
بن ســلمان شده اند که مقامات ســعودی گفته اند، 

برکناری وی، ربطی به دیگران ندارد.
فشار بر دولت انگلیس

انگلیس جزو کشــورهایی است که بنا بر اعلام 
ســایت ویکی لیکس، به خاطر دلارهای سعودی، 
ترجیــح داد، زیاد علیه بن ســلمان موضع نگیرد. 
دیروز خبر رســید، جمعی از نماینــدگان پارلمان 
این کشور فشــارها بر »جرمی هانت« وزیر خارجه 
را افزایش داده و خواســتار قطع روابط با عربستان 
شده اند. به نوشــته روزنامه »گاردین«، نمایندگان 

امــور خارجی پنج حزب سیاســی در انگلیس طی 
نامه ای به جرمی هانت، این سؤال را مطرح کرده اند 
که »با توجه به ذات تکرارشــدنی این خشونت ها و 
ستم های عربستان، چه جنایتی باید انجام بگیرد تا 
دولت محافظه کار انگلیس ریــاض را توبیخ کند.« 
صدراعظم آلمان نیز گفته برلین در شرایط کنونی و 
در پی قتل خشونت آمیز روزنامه نگار مخالف سعودی، 

به عربستان سلاح صادر نمی کند.
بن سلمان التماس می کرد

از ســوی دیگر، روزنامه »گاردین« در گزارشی 
درباره پشت پرده مناقشه دیپلماتیک درباره پرونده 
قتل »جمال خاشــقجی« نوشــته، ســعودی ها با 
التماس از ترکیه خواسته اند در سرپوش گذاشتن بر 
این پرونده به ریاض کمک کند. طبق این گزارش، 
بلافاصلــه پــس از این حادثه ســرویس اطلاعاتی 
ترکیه یک فایل صوتــی را که در آن جزئیات قتل 
بی رحمانه خاشقجی مشخص بود، در اختیار داشته 
است. همچنین طبق اعلام روزنامه ینی شفق منابع 
ترکیه ای از چهار تماس مستقیم رئیس گروه 15 نفره 
اعزامی به کنسولگری سعودی در اسلامبول با دفتر 
بن سلمان خبر دادند و گفتند که ولیعهد دستور قتل 

خاشقجی را صادر کرده است. 
پایگاه قطری »میدل ایســت آی« نیز به نقل از 
مقام های ترکیه ای نوشته، یکی از محافظان »محمد 
بن ســلمان« ولیعهد سعودی، بخش هایی از جسد 
»جمال خاشــقجی« خبرنگار عربســتانی مخالف 

حکومت را به داخل این کشور انتقال داده است!

بن سلمان همان محمدرضا پهلوی است
از سوی دیگر »فرید زکریا« تحلیلگر آمریکایی 
اعــلام کــرده، محمد بن ســلمان در کارهایش به 
هیچکس به اندازه شــاه سابق ایران شبیه نیست...
شــاه ایران نیز ظاهرا اصلاح طلب بــود اما درعین 
حال مستبد بود و نخبگان سیاسی حاکم بر غرب ، 
او را هم به اندازه محمدبن ســلمان بســیار دوست 
داشــتند. محمد بن سلمان فردی پیچیده است. او 
عربستان را در برخی جهات پیش برده است اما در 
برخی حوزه های دیگر مردم این کشــور را سرکوب 

کرده است.
اردوغان: منتظر اطلاعات مهمی باشید

در عین حال رجب طیب اردوغان رئیس جمهور 
ترکیه اعلام کــرده، تمامی حقایق درخصوص قتل 
جمال خاشقجی، را در نشست روز سه شنبه )امروز( 
اعضای حزب عدالت و توســعه ارائه خواهیم کرد. 
اردوغان در سخنرانی به مناسبت افتتاحیه یک پروژه  
عمرانی در استانبول گفت:  »چرا 15 نفر به اسلامبول 
آمدند؟ چرا 1۸ تن در عربستان بازداشت شده اند؟ 
باید تمامی جزئیات این پرونده مشــخص شوند.« 
اردوغان تصریح کرد:» ما تمام جزئیات را باز خواهیم 
کرد و من از آنچه جامعه جهانی و طرف های مختلف 
درباره آن مرددند، صحبت خواهم کرد.« وی با دونالد 
ترامپ نیز طی یک تماس تلفنی بر شفاف سازی در 

این مورد تاکید کرد. 
جزئیات تازه

امــا اخیرا شــبکه ســی ان ان از طریق منابع 
ترکیه ای به تصاویر دوربین های مدار بسته ای دست 
یافته که خروج یکی از اعضای تیم 15 نفره سعودی 
از کنســولگری عربستان در اســلامبول که لباس 
خاشقجی را به تن دارد، ثبت کرده است.در تصاویر 
ثبت شده، این فرد درحالی که لباس خاشقجی را به 
تن کرده و گریمی شبیه به او داشته، از درب پشتی 
کنســولگری عربستان در اسلامبول خارج می شود! 
»مصطفی المدنی« پس از خروج از کنسولگری، به 
همراه فرد دیگری که کیسه ای به دست دارد چند 
ساعتی در شهر گشت زده، سپس در نزدیکی مسجد 
سلطان احمد لباس خود را تعویض کرده و لباس های 
خاشــقجی را در کیسه قرار می دهد. او ساعتی بعد 
کیسه را داخل سطل زباله انداخته و لبخندزنان به 

هتل بازمی گردد.

با دستور پادشــاه اردن برای پس گرفتن 
زمین هایی که در دهه ۹۰ میلادی به اسرائیل 
واگذار شــده بود، وزارت خارجه اردن پایان 
اجاره این دو منطقه مرزی به رژیم صهیونیستی 
یعنی »الباقوره« و »الغمر« را رســما به اطلاع 
رژیم صهیونیستی رســاند. خبری که باعث 
خوشحالی مردم اردن و خشم صهیونیست ها 

شده است.
»عبــدالله دوم«، پادشــاه اردن اعــلام کــرده 
زمین هایــی را که در پیمان صلح ســال 1994 به 
رژیم صهیونیســتی واگذار کرده اند پس می گیرند. 

پادشاه اردن الحاقیه های جنجالی پیمان »وادی عربه« را تمدید نکرد

اردن در این سال 405 هکتار از زمین های کشاورزی 
خود را که در منطقه ای کــه »الغمر« نام دارند در 

قالــب یک توافق صلح تحت عنوان »وادی عربه«به 
اســرائیل واگذار کرد. خبر عدم تمدید الحاقیه های 
این توافق )اجاره این مناطق به رژیم صهیونیستی( 
با اســتقبال گروه های مختلف سیاسی و مردم این 
کشــور قرار گرفته اســت. مردم و رهبــران قبایل 
اردن پس از شــنیدن این خبر به جشن و پایکوبی 
پرداختند. این زمین ها که به اجاره 25 ساله اسرائیل 
 درآمده بود اکنون محل کشت و کار صهیونیست ها

 است!
به موجب توافق صلح دو طرف موسوم به »وادی 
عربه« در سال 1994 اراضی مذکور به مدت 25 سال 
به اسرائیل اجاره داده شد و این قرارداد 26 اکتبر سال 
2019 به پایان می رسد. به موجب پیوست های توافق 
صلح، باید یک سال قبل از پایان مهلت اجاره اراضی، 

تصمیم مخالفت با تمدید اجاره اطلاع داده شود.
در مقابل، بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم 
صهیونیستی نیز در واکنش به این تصمیم پادشاهی 
اردن اظهار کرد که اســرائیل با اردن درباره امکان 
تمدید این توافق مذاکــره خواهد کرد. وی مدعی 
شد که کشورهای عربی دریافته اند که اسرائیل دیگر 

دشمن آنها نیست.

در پی مقاومت گروه تروریستی و تکفیری 
برابر درخواست ترکیه مبنی  جبهه النصره، در 
بر خروج از مناطق خلع  سلاح در استان ادلب،  

»توافق ادلب« به خطر افتاد.
روزنامه سوری »الوطن« گزارش داد، دولت ترکیه 
برای گروه تکفیری »هیئهًْ تحریرالشــام« که شاخه  
اصلی آن، »جبهه النصره« اســت، پیام های شفاهی 
هشدارآمیزی ارســال کرده است. به گزارش فارس، 
ترکیه به طور شــفاهی به هیئهًْ تحریر شــام و شبه 
نظامیان )تروریست های( مورد حمایت این هیئهًْ در 
ادلب،  حومه حلب، حومه حماه و حومه لاذقیه هشدار 
داد که بیش از این اجرای »توافق ادلب« در مورد ایجاد 
»منطقه خلع سلاح« در استان ادلب را معطل نکنند. 
براساس این گزارش، آنکارا به گروه های تکفیری اطلاع 

داده که نبرد مخالفان توافق ادلب، نبردی شکســت 
خورده است. 

توافق ادلب 26 شهریور میان روسای جمهور ترکیه 
و روسیه در شهر ساحلی »سوچی« به امضاء رسیده و 
براساس آن، قرار شده بود که تروریست ها و سلاح های 
سنگین آنها از مناطق حائل استان ادلب، تا عمق 15 
الی 20کیلومتر، خارج شوند. این توافق چند روز قبل 
تمدید شده اســت. به گفته مخالفان دولت سوریه، 
آنکارا به خاطر این دیپلماسی ارسال پیام را در پیش 
گرفته است که می ترسد توافق ادلب به بن بست برسد. 
اما، کارشناســان بی طرف موضع آنکارا را با واقعیت 
منطبق می دانند و می گویند که هرچند دمشــق به 
دلایل انسان دوستانه و حفظ جان غیرنظامیان، توافق 
ادلب را پذیرفت، ولی این توافق به تروریســت ها نیز 

فرصت تنفس داده اســت و اگر توافق از جانب افراد 
مسلح نقض شود، ارتش سوریه فورا عملیات آزادسازی 

ادلب را آغاز خواهد کرد.
البته، خبرها از شــمال ســوریه حاکی است که 
گروه های تروریســتی »فیلق الشــام« و »ثوارالشام« 
در قالب اجرای توافق سوچی،  ادوات نظامی سنگین 
خود را از محله »جمعیهًْ الزهراء« در غرب حلب بیرون 
بردند. این دو گروه همچنین به همراه گروه موســوم 
به »نورالدین الزنکی«، ادوات نظامی ســنگین نظیر 
تانک ها، خمپاره اندازها و توپ خانه سنگین را از محله 

»الراشدین« در غرب حلب بیرون بردند.
به گفته این منابع، تجهیزات نظامی تروریست ها 
به روســتاهای »کفرلوســیون« و »الشیخ  سلمان« 
در نزدیکی شــهر »داره عزه« و منطقه »المواصلات 

الاتارب« در غرب حلب منتقل شــده اســت. با این 
حال، تروریســت ها هنوز با سلاح های سبک و برخی 
ســلاح های ســنگین خود در منطقه عاری از سلاح  
حضور دارند. ائتلاف تروریستی »هیئهًْ تحریر الشام« 
اواســط مهر با صدور بیانیه ای، اعلام کرد که با دولت 
سوریه به نبرد ادامه می دهد و با کنار گذاشتن سلاح 
خود مخالف است. خبرگزاری صدا و سیما نیز گزارش 
داد، »ولادیمیر ساوچینکو« رئیس مرکز روسی آشتی 
در ســوریه گفت: گروه های مسلح در استان ادلب با 
نقض آتش بس در منطقه کاهش تنش، دو روستا در 
استان لاذقیه و یکی از محله های شهر حلب را گلوله  
باران کردند.ســاوچینکو افزود: این گروه ها همچنین 
به ســوی مواضع ارتش سوریه نزدیک شهر »تادف« 

خمپاره شلیک کردند.

جبهه  النصره با ترکیه همکاری نکرد،توافق ادلب به خطر افتاد

یک جوان فلســطینی با این ادعای رژیم 
عملیات  انجام  قصد  وی  که  صهیونیســتی 
شــهادت طلبانه با چاقــو در نزدیکی حرم 
ابراهیمی در الخلیل را داشــته، هدف گلوله 
نظامیان  اشــغالگر قرار گرفت و به شهادت 

رسید.
روز دوشنبه گروهی از سربازان صهیونیست که 
در نزدیکی حرم ابرهیمی در الخلیل حضور داشته اند، 

به سوی یک جوان فلسطینی تیراندازی کردند و او 
را به شهادت رساندند.

به گزارش خبرگزاری قدس، منابع محلی اعلام 
کردند نیروهای زیادی از ارتش اســرائیل در مکان 
حادثه حاضر شده و اقدام به مسدود نمودن منطقه 
کردند. وزارت بهداشت فلسطین هویت این فرد را 
»محمد معمر عریف الاطرش« 42 ساله اعلام کرده 
است. منابع صهیونیســتی مدعی شدند که جوان 

مذکور قصد حمله با چاقو به یک نظامی اسرائیلی 
را داشته است.

این حمله وحشــیانه و به شهادت رساندن این 
جوان فلســطینی در شرایطی صورت گرفت که در 
جریان حمله روز دوشنبه شهرک نشینان صهیونیست 
به گروهی از فلســطینیان در خیابان شهدا واقع در 
بخش قدیمی شــهر الخلیل، یک زن و یک کودک 
زخمی و به بیمارستان دولتی این شهر منتقل شدند. 

شهرک نشینان صهیونیست همواره به فلسطینیان 
ساکن بخش قدیمی الخلیل حمله می کنند و دست 

به سرکوب آنان می زنند. 
گفتنی است شمار شهدای فلسطینی »راهپیمایی 
بزرگ بازگشــت« به دست نیرو های صهیونیستی 
تاکنون به بیش از 240 تن رسیده است و بیش از 
24 هزار شهروند دیگر نیز در این تظاهرات مجروح 

شده اند.

دیروز در الخلیل اتفاق افتاد

شهادت یک جوان دیگر فلسطینی به ضرب گلوله نظامیان صهیونیست

»یــوزی رابین« که بــه »پدر پدافند موشــکی« رژیم 
صهیونیستی معروف شــده، با ابراز نگرانی از افزایش توان 
موشکی حزب الله، می گوید در یک جنگ احتمالی با حزب الله 
اولویت ما باید محافظت از زیرساخت های راهبردی و حیاتی مان 

باشد.
»یوزی رابین« برای افراد وارد به مســائل موشکی و نظامی نامی 
آشنا است. او که زمانی گفته بود به احترام توان طراحی موشکی ایران، 
»کلاه از سر« برمی دارد، به دلیل نقش عمده ای که در راه اندازی پروژه 
»سپر موشکی پیکان« داشته، در رسانه های رژیم صهیونیستی به عنوان 

»پدر پدافند موشکی« این رژیم شناخته می شود.
وی حالا در مصاحبه ای که در نشریه صهیونیستی »جروزالم پست« 
منتشر شده، از افزایش احتمالی شمار موشک هایی که حزب الله لبنان 
قادر است در یک روز به سمت فلسطین اشغالی شلیک کند، ابراز نگرانی 
کرده و می گوید، »اســرائیل باید برای مقابله با حزب الله، همزمان با 
محافظت از زیرساخت های حیاتی و راهبردی، لبنان را هدف حملات 

هوایی و موشکی قرار دهد.«
وی اضافه می کند: »آنچه بیش از تعداد کل موشک ها اهمیت دارد 

تعداد شلیک روزانه و دقت راکت ها است.«
به گــزارش فارس، رابیــن به جنگ ۳۳ روزه ســال 2006 هم 
اشــاره کرده و می گوید »آن زمان حزب الله روزانه چندصد راکت به 
سمت اسرائیل )فلسطین اشغالی( شلیک می کرد و در مجموع تعداد 
راکت های شــلیک شــده به 4000 راکت نیز رسیده بود. وی با بیان 
اینکــه »اکنون افزایش توان حزب الله این گروه را قادر می ســازد که 
روزانه تا 1000 یا 1500 راکت شــلیک کند«، می گوید:  »این حجم 

موشک جنون آمیز است.«
پدر موشکی رژیم صهیونیستی حتی خاطرنشان می کند: »حتی 
اگر نمی توانید تمام راکت های آن ها را نابود کنید، اگر بتوانید کمی از 
آن ها بکاهید و تعداد شــلیک ها را به چند صد مورد در روز برسانید، 

در آن صورت وضعیت به صورت نسبی بهتر می شود.«
به اعتقاد این مقام سابق بلندپایه رژیم صهیونیستی، »زمانی که 
موشک ها هدایت پذیر باشند، در آن صورت برای مقابله با آن ها به یک 
سامانه پدافند موشکی نفوذناپذیر و آرمانی نیاز است، که دستیابی به 
آن هم بســیار دشوار است... در نبود چنین سامانه ای، تقریبا به طور 
قطــع می توان گفت که حزب الله قادر خواهد بود برخی از جنبه های 
کلیدی زیرساخت های اسرائیل را هدف قرار دهد.« جروزالم پست به 
اظهارات مقام های حزب الله و حماس هم اشــاره کرده می نویسد: در 
گذشته از فرودگاه »بن گوریون«، رآکتور اتمی »دیمونا«، تأسیسات 
توزیع گاز و شــبکه برق رســانی رژیم صهیونیستی به عنوان اهداف 

احتمالی خود یاد کرده بودند. 
یوزی رابین درباره کارایی سیســتم های پدافند موشکی »گنبد 
آهنین« و »فلاخن داوود« هم اینطور موضع می گیرد: »انتظار دارم که 
به اندازه کافی خوب باشد. قابلیت اتکای آن بد نیست. اما آیا می توانم 
شب ها راحت بخوابم؟ نه. گفتم که، من هرگز نمی توانم راحت بخوابم.« 

قدرت مقاومت
صحبت های پدر موشکی رژیم صهیونیستی در شرایطی عنوان شده 
که عضو شورای مرکزی حزب الله لبنان نیز گفته، پیروزی سوریه علیه 
تروریسم، قدرت محور مقاومت را در برابر اسرائیل، تقویت کرده است.

توانایی موشکی حزب الله
به روایت پدر موشکی اسرائیل

هزاران پناهجوی آمریکای لاتین با عبور از مرزهای مکزیک 
به سمت مرزهای آمریکا در حال حرکت هستند آن هم چند 
روز پس از اینکه ترامپ تهدید کرد مرزها را می بندد و با ارتش 

جلوی پناهجویان را می گیرد.
 پس از آنکه موج گســترده پناهجویان طی چند ســال گذشته 
کشورهای اروپایی را در نوردید حال نوبت آمریکاست که با موج گسترده 
پناهجویان از مرزهای مکزیک مقابله کند. ترامپ پیش از این تهدید 
کرده بود در صورتی که پناهجویان وارد آمریکا شــوند با ارتش جلوی 
آنها را خواهد گرفت. پیش از این نیز دولت آمریکا هزاران پناهجو را در 
اقدامی وحشیانه و غیر انسانی دستگیر و روانه قفس های آهنی کرده بود.

اما علیرغم همه این تهدیدها و رفتارهای غیر انسانی ستون بزرگی از 
پناهجویان آمریکای لاتین که اکثرا هندوراسی هستند، روز یک شنبه زیر 
آفتاب سوزان و هلی کوپترهای نظامی که در ارتفاع کم پرواز می کردند 
از مرز مکزیک عبور کردند و وارد شهر» تاپاچولا« مکزیک در مرز این 
کشــور با گواتمالا شدند تا از آنجا راهی مکزیکوسیتی و نهایتا آمریکا 
شوند. پناهجویان امیدوار به ورود به خاک آمریکا که از خشونت و فقر 
در کشورشان گریخته اند و با پای پیاده خود را به مکزیک رسانده اند، 
در شرایط وخیمی در مرز مکزیک به سر می برند اما دونالد ترامپ گفته 
که مرزهای آمریکا را خواهد بست و اجازه ورود به آنها را نخواهد داد.

سیل پناهجویان به سمت مرزهای آمریکا
بی اعتنا به تهدیدهای ترامپ

اســلام آباد یکی از پایه گــذاران و عناصر اصلی گروه 
تروریستی طالبان را از زندان آزاد کرد.

»ملا عبدالغنی برادر« از پایه گذاران اصلی طالبان افغانســتان 
و مشــهور به »ملا برادر« از زندان پاکســتان آزاد شد و بر اساس 
گزارش های منتشر شــده ملا برادر با درخواست دولت قطر از بند 
زندان آزاد شــده است. اخیرا، هیئتی عالیرتبه از قطر به اسلام آباد 
آمده و با رهبران ارشد پاکستان دیدار داشته اند. وی۸ سال پیش و 

به دست آژانس های امنیتی در کراچی دستگیر شد.
پیش از این شــایعه شده بود که »ملا برادر« برای گفت وگو با 
طالبان افغانستان آزاد می شود که البته محقق نشد. »ملا برادر« یکی 
از چهار نفری است که طالبان را در افغانستان و در سال 1994 بنیان 
نهاد. وی در دولت طالبان و پیش از فروپاشــی آن در سال 1۳۸0 
چندین پســت داشت اما بعدا به پاکستان  گریخت و نهایتا در سال 
1۳۸9 توسط نیروهای امنیتی این کشور دستگیر شد. گمانه زنی ها 
در فضای رسانه ای اینطور بیان می کند که این آزادی به منظور گام 
ابتدایی برای به زمین گذاشته شدن سلاح طالبان افغانستان باشد.

پاکستان، »ملابرادر« نفر دوم طالبان را
از زندان آزاد کرد
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